Modus vero solutionis dictarum centum librarum talis fuit et est quoniam sexaginta sex libras dedistis et solvistis nobis numerando realiter et de facto ad nostras omnimodas voluntates Et restantes triginta quatuor libras habuimus et recepimus per Epodigiam Banchi dictae presentis civitatis per vos dictum nobilem dominum Philippum Ignasium de Alegre nobis factam.

Et ideo renuntiando...

Nº 83

Dicto die

Nos Paulus Llorens et Josephus Llorens, pater et filius, deauratores cives Barcinonae, gratis etc. confitemur et in veritate recognoscimus vobis nobili domino Domno Philippo Ignasio de Alegre et Sola, Barcinonae populato, praefecto congregationis secularium, constructae in collegio Beatae Mariae de Betlem, Societatis Jesu, presentis civitatis, honorabilibus Paulo Dalmases, mercatori et Thomae Bofill, botiguerio telarum, civibus Barcinonae, assistentibus majori et minori dictae congregationis, scilicet vobis dicto nobili don Philippo Ignasio de Alegre, his presenti, quodmodo infrascripto dedistis et solvistis nobis centum libras monetae Barcinonae et sunt pro secunda solutione deaurandi retabulum dictae Sanctae Congregationis sub invocatione Purissimae et Immaculatae Conceptionis Virginis Mariae iuxta instrumentum per et inter vos et nos factum et firmatum penes notarium infrascriptum dia octava mensis dezembris prope preteriti.

Modus vero solutionis dictarum centum librarum talis fuit et est quoniam ipsas habuimus et recepimus per manus vestras dicti nobilis dom Philippi Ignasii de Alegre, numerando realiter et de facto in notarii et testium infrascriptorum presentia.

Et ideo renuntiando...

Nº 84

Die Jovis XXVII mensis novembris, anno a Nativitate Domini
MDC. LXXXI.

Ego Paulus Llorens, deorator civis Barcinonae, grattis eto
confiteor et recognosco vobis nobili domino Raymundo Bexart et
de Vazia, Barcinone populato, et Andrea Pujol, boterius, civi
Barcinone, anno currenti perfecti et assistenti congregationis
secularium in collegio Beatae Mariae de Betlem, presentis ci-
vitatatis erectae et fundatae, dicto nomine his presentibus,
quod modo infrascripto dedistis et solvistis michi et confiteo:
me a vobis habuisse et recepisse centum tringinta tres libras
monetae Barcinonae et sunt scilicet centum libras pro ultima
solutione deaurandi retabulum dictae Sanctae Congregationis
iuxta instrumentum pretii facti, sive de preu fet, penes nota-
rium infrascriptum factum et firmatum cum reliquas duas solu-
tiones sint plenariae contentus et satisfactus de quibus binas
apochas feci et firmavi penes dictum et infrascriptum notarium
et restantes tringinta tres libras sunt per dorar lo aro y guar-
nitio del quadro de dit retaula et ad finem et complementum
omnium et quorumcumque melioramentorum per me factorum in
dicta opera.